
1 Lê Duẩn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam                                                 
T (+84) 28 3910 2828   F (+84) 28 3910 2929    www.ptsc.com.vn                             

  
 

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ  
QUỐC GIA VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN 
DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ 

VIỆT NAM 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

 Số:          /QĐ-PTSC-HĐQT        TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Bổ nhiệm lại Tổng Giám đốc Tổng công ty 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã 
hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020 và có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021; 

Căn cứ Điều lệ của Tổng công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam; Quy 
định hiện hành; 

Trên cơ sở Biên bản Họp Hội đồng quản trị số 797/BB-PTSC-HĐQT ngày 01/6/2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại Ông Lê Mạnh Cường giữ chức vụ Tổng Giám đốc Tổng công 
ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Dầu khí Việt Nam. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Chánh Văn phòng, Trưởng 
các Ban chức năng Tổng công ty, tổ chức, cá nhân có liên quan của Tổng công ty, các Đơn 
vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Tập đoàn DKVN; 
- Ban TVĐU; 
- Ban KS, Ban TGĐ; 
- UBCKNN, HNX; 
- Đơn vị thành viên, trực thuộc; 
- CĐ, ĐTN, HCCB TCT; 
- Website Tổng công ty; 
- Lưu: VT, Ban TCNS, BTK. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

 
 

 

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.ptsc.com.vn. Với số định danh: 149/QĐ-TK/2023 


		2023-06-08T17:51:46+0700


		thuyducnguyen@ptsc.com.vn
	2023-06-08T17:52:11+0700
	Nguyễn Đức Thủy


		thedo@ptsc.com.vn
	2023-06-08T18:01:40+0700
	Đỗ Huy Thế
	Kính trình Chủ tịch để phê duyệt ban hành


		tungphan@ptsc.com.vn
	2023-06-08T18:10:00+0700
	Phan Thanh Tùng


		ptsc@ptsc.com.vn
	2023-06-08T18:23:15+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành] 


		ptsc@ptsc.com.vn
	2023-06-08T18:23:16+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành] 


		ptsc@ptsc.com.vn
	2023-06-08T18:23:16+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành] 


		ptsc@ptsc.com.vn
	2023-06-08T18:23:17+0700
	TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM
	[Ban hành] 




